2254495253 - www.cetpinamar.com.ar

CLUB EMPLEADOS DE TELPIN ASOCIACION CIVIL

Ing. Brutos No Alcanzado
CUIT N° 30-71155774-8
IVA Exento

Nro.

Caja Cajero: FELICIANGELI, MARIA JOSEFINA

Recibimos de: GALLO, FACUNDO  -  CLIENTE / CTA.COBRO N°: 1971/01

5

610

El equivalente en 110000.00  (CIENTO DIEZ MIL )

12/11/2024Fecha:

PAGO A CUENTA CORRIENTEDescripción:

En concepto de:
Ingreso por Publicidad

Medio de Pago Monto Equivalente en pesos Descripción
$ 110000.00$ 110000.00Efectivo Efectivo por el monto: $ 110000.00

$ 110000.00Total en pesos:

Recibió: